[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1114/2020

Excelentíssima Senhora Presidente.
Nobres vereadores.

[bookmark: __DdeLink__54_2127744300]O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal este Requerimento de informações sobre Expediente Administrativo n. 18.664/15 (Chácaras Silvânia).
Considerando a resposta do Requerimento n. 329/18 informando que o assunto da pavimentação e galerias de águas pluviais no Loteamento Chácaras Silvânia estão sendo tratados através do Expediente Administrativo n. 18.664/15, pergunta-se:
1. Quais as conclusões referentes ao Expediente Administrativo n. 18.664/15 (Chácaras Silvânia)?
2. INDICAÇÃO Nº 1114/2020
3. Quais as medidas ainda precisam ser tomadas, considerando as conclusões do Expediente Administrativo n. 18.664/15? Para quando estão programadas e de que forma serão realizadas (própria Prefeitura ou Empreendedores)?

JUSTIFICATIVA
	Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do povo, possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina o art. 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.
	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.
Valinhos, 06 de julho de 2020.

_______________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador